

Капітальний ремонт підвального приміщення (облаштування найпростішої споруди (укриття) цивільного захисту) КУ "Ходорківський психоневрологічний інтернат" Житомирської обласної ради за адресою: вул. Слобода, 102, с. Ходорків, Житомирський район, Житомирської області
70-23*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05 на Каналізація (К1)

Капітальний ремонт підвального приміщення (облаштування найпростішої споруди (укриття) цивільного захисту) КУ "Ходорківський психоневрологічний інтернат"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 124,516 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,27458 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,472 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-5-2 к дем.=0,4	Розділ 1. Демонтажні роботи (Демонтаж) Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 100 мм	100м	0,16	<u>4499,84</u> 4017,22	<u>482,62</u> 137,60	720	643	<u>77</u> 22	<u>50,5120</u> 1,7682	<u>8,08</u> 0,28
		Разом прямі витрати по розділу 1					720	643	<u>77</u> 22		<u>8,08</u> 0,28
		Разом будівельні роботи, грн.					720				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					665				
		Загальновиробничі витрати, грн.					355				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					104				
		Всього будівельні роботи, грн.					1075				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					1075				
		Розділ 2. Побутова каналізація К1									
2	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,3	<u>5029.56</u> 4954,10	<u>9.36</u> 7,83	1509	1486	<u>3</u> 2	<u>63.1900</u> 0,0999	<u>18.96</u> 0,03
3	C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	30	<u>199.39</u> -	<u>-</u> -	5982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,05	<u>5176.71</u> 5160,29	<u>-</u> -	259	258	<u>-</u> -	<u>65.8200</u> -	<u>3.29</u> -
5	C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	5	<u>167.15</u> -	<u>-</u> -	836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	C113-1489 варіант 1	Заглушка для прочистки діам. 110 мм	шт	3	<u>100.14</u> -	<u>-</u> -	300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	C113-1489 варіант 2	Заглушка для прочистки діам. 110 мм в лючку	шт	1	<u>127.68</u> -	<u>-</u> -	128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C113-1489 варіант 3	Заглушка для прочистки діам. 50 мм	шт	1	<u>35.68</u> -	<u>-</u> -	36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C113-1713 варіант 2	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	<u>60.36</u> -	<u>-</u> -	241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C113-1714 варіант 3	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	5	<u>24.66</u> -	<u>-</u> -	123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP16-24-5	Установлення поліетиленових трійників діаметром 110 мм	10шт	0,9	<u>8253.25</u> 3160,57	<u>5092.68</u> 1439,18	7428	2845	<u>4583</u> 1295	<u>40.9400</u> 19,7499	<u>36.85</u> 17,77
12	C113-2257	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	4	<u>183.82</u> -	<u>-</u> -	735	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C113-2256 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	2	<u>142.98</u> -	<u>-</u> -	286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	3	<u>66.48</u> -	<u>-</u> -	199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C113-1478 варіант 1	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	1	<u>211.80</u> -	<u>-</u> -	212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KP15-122-1	Установлення люків ревізійних	грати	1	<u>165.28</u> 148,06	<u>7.99</u> 0,30	165	148	<u>8</u> -	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>2.09</u> -
17	& C111-953-12 варіант 1	Сантехнічний ревізійний люк 200x200h	шт	1	<u>265.53</u> -	<u>-</u> -	266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KM31-5-1 Застос.	Монтаж муфти протипожежної	комплект	2	<u>343.56</u> 343,56	<u>-</u> -	687	687	<u>-</u> -	<u>5.6000</u> -	<u>11.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C11-4-10-81 варіант 1	Муфта протипожежні діам 100 мм	шт	2	<u>651.83</u> -	<u>-</u> -	1304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KP15-20-4	Установлення клапанів зворотних	100шт	0,01	<u>109486.39</u> 60982,82	<u>4583.99</u> 323,85	1095	610	<u>46</u> 3	<u>830.1500</u> 4,1980	<u>8.3</u> 0,04
21	& C130-210-1K варіант 1	Клапан зворотній Wavin діам.110мм	шт	1	<u>3144.68</u> -	<u>-</u> -	3145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>2591.39</u> 1801,24	<u>91.12</u> 13,79	2591	1801	<u>91</u> 14	<u>24.5200</u> 0,1448	<u>24.52</u> 0,14
23	& C130-511-14-Э варіант 1	Насос дренажний Wilo REXA MIN13-V04.0523/A-10M	шт	1	<u>14545.10</u> -	<u>-</u> -	14545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							42072	7835	<u>4731</u> 1314		<u>105.21</u> 17,98
Разом будівельні роботи, грн.							42072				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							29506				
всього заробітна плата, грн.							9149				
Загальновиробничі витрати, грн.							4834				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							12,04				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1419				
Всього будівельні роботи, грн.							46906				

Всього по розділу 2							46906				
Розділ 3. Каналізація К1Н											
24	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,13	<u>5160.29</u> 5160,29	<u>-</u> -	671	671	<u>-</u> -	<u>65.8200</u> -	<u>8.56</u> -
25	C113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 40X2,4 мм ПЕ100	м	12,974	<u>68.55</u> -	<u>-</u> -	889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>2591.39</u> 1801,24	<u>91.12</u> 13,79	2591	1801	<u>91</u> 14	<u>24.5200</u> 0,1448	<u>24.52</u> 0,14
27	& C130-511-2 варіант 1	Дренажний насос Grundfos Unilift KP 150-A1	шт	1	<u>18544.85</u> -	<u>-</u> -	18545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C113-2159-2 варіант 1	Кран кульовий латунний з/в різьба 1 1/4	шт	3	<u>1044.24</u> -	<u>-</u> -	3133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	KP15-20-2	Установлення фланцевих клапанів зворотних, діаметром 32мм	100шт	0,01	<u>33751.83</u> 20595,02	<u>2266.69</u> 134,38	338	206	<u>23</u> 1	<u>277.1500</u> 1,7478	<u>2.77</u> 0,02
30	& C130-376-11 варіант 1	Клапан зворотній, тип 601, система 01 1 1/4	шт	1	<u>640.26</u> -	<u>-</u> -	640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,05	<u>5160.29</u> 5160,29	<u>-</u> -	258	258	<u>-</u> -	<u>65.8200</u> -	<u>3.29</u> -
32	C113-2226 варіант 2	Труби SKOLAN dB з розтрубом для безшумної каналізації і фасованні частини до них діам 50	м	4,99	<u>249.99</u> -	<u>-</u> -	1247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	KP15-20-3	Установлення клапанів	100шт	0,01	<u>53488.05</u> 28858,76	<u>3597.30</u> 136,80	535	289	<u>36</u> 1	<u>392.8500</u> 1,8000	<u>3.93</u> 0,02
34	& C130-210-1K варіант 2	Зворотній клапан для каналізації діам.50	шт	1	<u>479.75</u> -	<u>-</u> -	480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,008	<u>68127.37</u> -	<u>-</u> -	545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							29872	3225	<u>150</u> 16		<u>43.07</u> 0,18
Разом будівельні роботи, грн.							29872				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							26497				
всього заробітна плата, грн.							3241				
Загальновиробничі витрати, грн.							1791				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,54				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							536				
Всього будівельні роботи, грн.							31663				

Всього по розділу 3							31663				
Розділ 4. Санітарно технічні прилади											
36	KP15-34-1	Установлення унітазів	10к-т	0,3	<u>5071.83</u> 3149,46	<u>-</u> -	1522	945	<u>-</u> -	<u>41.8700</u> -	<u>12.56</u> -
37	C130-901 варіант 1	Унітаз компактний з косим випуском Cersanit	шт	3	<u>2999.63</u> -	<u>-</u> -	8999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C111-1867 варіант 1	Гнучке підведення до змивного бачка	шт	3	<u>301.26</u> -	<u>-</u> -	904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	KP15-32-6	Установлення умивальників	10к-т	0,3	<u>3225.22</u> 2797,85	<u>-</u> -	968	839	<u>-</u> -	<u>36.7800</u> -	<u>11.03</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C130-849 варіант 1	Умивальник Colombo	комплект	3	<u>1868.00</u> -	<u>-</u> -	5604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C130-620 варіант 1	Змішувачі для умивальників	комплект	3	<u>1139.27</u> -	<u>-</u> -	3418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	KP15-93-2	Установлення баків	бак	2	<u>1249.86</u> 1144,34	<u>44.44</u> 9,72	2500	2289	<u>89</u> 19	<u>16.3500</u> 0,0994	<u>32.7</u> 0,2
43	C130-17 варіант 1	Ємність пластикова двошарова вертикальна 400л,Europlast	шт	2	<u>6018.27</u> -	<u>-</u> -	12037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	KP15-20-1	Установлення клапанів, діаметром 25 мм	100шт	0,02	<u>28316.40</u> 20595,02	<u>1794.55</u> 106,46	566	412	<u>36</u> 2	<u>277.1500</u> 1,3846	<u>5.54</u> 0,03
45	C113-2301 варіант 1	Клапан механічний поплавковий 1 FARG	шт	2	<u>1036.50</u> -	<u>-</u> -	2073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	KP15-20-1	Установлення фланцевих кранів діаметром до 25 мм	100шт	0,03	<u>28268.54</u> 20595,02	<u>1746.69</u> 66,42	848	618	<u>52</u> 2	<u>277.1500</u> 0,8740	<u>8.31</u> 0,03
47	& C113- 2159-2 варіант 2	Кран шаровий водорозбірний 3/4	шт	1	<u>338.60</u> -	<u>-</u> -	339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C113- 2159-2 варіант 3	Кран вентиляний водорозбірний (латунь) 1/2	шт	2	<u>296.78</u> -	<u>-</u> -	594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	KB18-17-10 к=1,15	Установлення повітровідвідників	шт	2	<u>221.99</u> 143,59	<u>39.51</u> 11,52	444	287	<u>79</u> 23	<u>1.9090</u> 0,1416	<u>3.82</u> 0,28
50	C1630-1531 варіант 1	Повітровідвідники автоматичний поплавковий 3/4	шт	2	<u>500.28</u> -	<u>-</u> -	1001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					41817	5390	<u>256</u> 46		<u>73.96</u> 0,54
		Разом будівельні роботи, грн.					41817				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36171				
		всього заробітна плата, грн.					5436				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3055				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					922				
		Всього будівельні роботи, грн.					44872				

		Всього по розділу 4					44872				
		Разом прямі витрати по кошторису					114481	17093	<u>5214</u> 1398		<u>230.32</u> 18,98
		Разом будівельні роботи, грн.					114481				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					92174 18491 10035 25,28 2981 124516 124516				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					274,58 21472				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

В.А Чумальчук

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

І.С Васильківська